
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: W50-2023

Objekt: SO 01

Rozpočet: SO 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 60724862

DIČ: CZ60724862

69681
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 988 021,10

2 405 505,53

1 988 021,10

33 977,45

Úkolky 1055

Architektonicko-stavební řešení

Bzenec

Položkový rozpočet stavby

417 484,43

0,00

1 516 876,52

0,00

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

RI OKNA a.s.

Celkem

437 167,13

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 7 538,72 0,4

416 HSV 8 730,00 0,4

61 HSV 153 974,52 7,7

62 HSV 72 618,08 3,7

64 HSV 86 723,63 4,4

94 HSV 54 320,00 2,7

96 HSV 27 645,66 1,4

99 HSV 2 288,01 0,1

764 PSV 36 183,43 1,8

766 PSV 1 392 529,52 70,0

767 PSV 9 047,85 0,5

781 PSV 9 581,55 0,5

783 PSV 6 478,39 0,3

784 PSV 43 509,02 2,2

786 PSV 19 546,76 1,0

D96 PSU 23 328,51 1,2

VN VN 33 977,45 1,7

Cena celkem 1 988 021,10 100,0

Vedlejší náklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zastiňující technika

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podhledy a mezistropy montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 538,72
1 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 31,08750 242,50 7 538,72

vnitřní parapety : (1,9*2+1,25*2)*0,45 2,83500

(1,95*4+1,9*4+1,8*4+1,25*10+0,8*6+0,7+0,6+0,55*5)*0,45 19,77750

(0,9+0,55*4)*0,25 0,77500

Mezisoučet 23,38750

parapety 1PP : 1,1*10*0,7 7,70000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 8 730,00

2 342266111RU7 Opláštěni otvoru střešního okna sádrokartonem na 
konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 9,00000 970,00 8 730,00

3*3 9,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 153 974,52
3 602031101R00 Přilnavostní a penetrační nátěr stěn m2 112,77250 97,00 10 938,93

ostění oken : (2+1,65+2)*0,45*6 15,25500

(1,55+2+2)*0,45 2,49750

(1,55+2,2+2,2)*0,45*2 5,35500

(1+2+2)*0,45*9 20,25000

(1+1,9+1,9)*0,45*3 6,48000

(0,8+2+2)*0,45*6 12,96000

(0,75+2+2)*0,45*6 12,82500

(1,55+1,3+1,3)*0,45 1,86750

(0,75+1,45+1,45)*0,45*2 3,28500

(0,9+1,3+1,3)*0,45 1,57500

(0,55+1,55+1,55)*0,45*9 14,78250

(0,6+1,5+1,5)*0,45 1,62000

(0,7+1,15+1,15)*0,45 1,35000

(0,85+0,7+0,7)*0,7*3 4,72500

(0,7+0,45+0,45)*0,7*6 6,72000

(0,85+0,45+0,45)*0,7 1,22500

4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 90,81500 48,50 4 404,53

1,65*2*6 19,80000

1,55*2 3,10000

1,55*2,2*2 6,82000

1*2*9 18,00000

1*1,9*3 5,70000

0,8*2*6 9,60000

0,75*2*6 9,00000

1,55*1,3 2,01500

0,75*1,45*2 2,17500

0,9*1,3 1,17000

0,55*1,55*9 7,67250

0,6*1,5 0,90000

0,7*1,15 0,80500

0,85*0,7*3 1,78500

0,7*0,45*6 1,89000

0,85*0,45 0,38250

5 610991001R00 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm m 240,55000 53,35 12 833,34

(2+1,65+2)*6 33,90000

(2+1,55+2)*1 5,55000

(1,55+2,2+2,2)*2 11,90000

(1+2+2)*9 45,00000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

(1+1,9+1,9)*3 14,40000

(0,8+2+2)*6 28,80000

(0,75+2+2)*6 28,50000

(1,55+1,3+1,3) 4,15000

(0,75+1,45+1,45)*2 7,30000

(0,9+1,3+1,3) 3,50000

(1,55+0,55+1,55)*9 32,85000

(0,6+1,5+1,5) 3,60000

(0,7+1,15+1,15) 3,00000

(0,85+0,7+0,7)*3 6,75000

(0,7+0,45+0,45)*6 9,60000

(0,85+0,45+0,45) 1,75000

6 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 112,77250 1 115,50 125 797,72

ostění oken : (2+1,65+2)*0,45*6 15,25500

(1,55+2+2)*0,45 2,49750

(1,55+2,2+2,2)*0,45*2 5,35500

(1+2+2)*0,45*9 20,25000

(1+1,9+1,9)*0,45*3 6,48000

(0,8+2+2)*0,45*6 12,96000

(0,75+2+2)*0,45*6 12,82500

(1,55+1,3+1,3)*0,45 1,86750

(0,75+1,45+1,45)*0,45*2 3,28500

(0,9+1,3+1,3)*0,45 1,57500

(0,55+1,55+1,55)*0,45*9 14,78250

(0,6+1,5+1,5)*0,45 1,62000

(0,7+1,15+1,15)*0,45 1,35000

(0,85+0,7+0,7)*0,7*3 4,72500

(0,7+0,45+0,45)*0,7*6 6,72000

(0,85+0,45+0,45)*0,7 1,22500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 72 618,08
7 612409991R00 Oprava vnějších omítek kolem oken m 240,55000 213,40 51 333,37

ostění oken : (2+1,65+2)*6 33,90000

(1,55+2+2) 5,55000

(1,55+2,2+2,2)*2 11,90000

(1+2+2)*9 45,00000

(1+1,9+1,9)*3 14,40000

(0,8+2+2)*6 28,80000

(0,75+2+2)*6 28,50000

(1,55+1,3+1,3) 4,15000

(0,75+1,45+1,45)*2 7,30000

(0,9+1,3+1,3) 3,50000

(0,55+1,55+1,55)*9 32,85000

(0,6+1,5+1,5) 3,60000

(0,7+1,15+1,15) 3,00000

(0,85+0,7+0,7)*3 6,75000

(0,7+0,45+0,45)*6 9,60000

(0,85+0,45+0,45) 1,75000

8 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 90,81500 48,50 4 404,53

1,65*2*6 19,80000

1,55*2 3,10000

1,55*2,2*2 6,82000

1*2*9 18,00000

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

1*1,9*3 5,70000

0,8*2*6 9,60000

0,75*2*6 9,00000

1,55*1,3 2,01500

0,75*1,45*2 2,17500

0,9*1,3 1,17000

0,55*1,55*9 7,67250

0,6*1,5 0,90000

0,7*1,15 0,80500

0,85*0,7*3 1,78500

0,7*0,45*6 1,89000

0,85*0,45 0,38250

9 622319005R00 Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm ve spádu m2 11,92000 339,50 4 046,84

pod parapety : (1,65+0,25)*6*0,25 2,85000

(1,55+0,25)*2*0,25 0,90000

(1+0,25)*3*0,25 0,93750

(0,8+0,25)*6*0,25 1,57500

(1,8+0,25)*0,25*3 1,53750

(1,55*2+1*9)*0,2 2,42000

(1,8+0,7+0,6+0,55*9)*0,2 1,61000

0,9*0,1 0,09000

10 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky 
lišty

m 240,55000 53,35 12 833,34

(2+1,65+2)*6 33,90000

(2+1,55+2)*1 5,55000

(1,55+2,2+2,2)*2 11,90000

(1+2+2)*9 45,00000

(1+1,9+1,9)*3 14,40000

(0,8+2+2)*6 28,80000

(0,75+2+2)*6 28,50000

(1,55+1,3+1,3) 4,15000

(0,75+1,45+1,45)*2 7,30000

(0,9+1,3+1,3) 3,50000

(1,55+0,55+1,55)*9 32,85000

(0,6+1,5+1,5) 3,60000

(0,7+1,15+1,15) 3,00000

(0,85+0,7+0,7)*3 6,75000

(0,7+0,45+0,45)*6 9,60000

(0,85+0,45+0,45) 1,75000

Díl: 64 Výplně otvorů 86 723,63
11 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 17 cm
m 3,10000 1 206,51 3 740,17

D1 : 0,9+0,55*4 3,10000

12 648951411RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 
dodávky parapetní desky š. 25 cm

m 43,95000 1 543,70 67 845,40

D1 : 1,95*4 7,80000

1,9*4 7,60000

1,8*4 7,20000

1,25*10 12,50000

0,8*6 4,80000

0,7 0,70000

0,6 0,60000

0,55*5 2,75000

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

13 648952421RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně 
dodávky parapetní desky š. 42 cm

m 6,30000 2 402,87 15 138,06

D1 : 1,9*2 3,80000

1,25*2 2,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 54 320,00
14 94-001.RXX Lešení, plošina - dle uvážení zhotovitele soub 1,00000 54 320,00 54 320,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 645,66
15 963016341R00 Demontáž SDK ostění střešního okna m2 7,50000 291,00 2 182,50

7,5 7,50000

16 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 283,00000 4,85 1 372,55

6*2*6 72,00000

6*2 12,00000

6*2*2 24,00000

4*2*9 72,00000

4*2*3 24,00000

2*6*2 24,00000

2*6*2 24,00000

3*2 6,00000

2 2,00000

2 2,00000

9 9,00000

1 1,00000

1 1,00000

3 3,00000

6 6,00000

1 1,00000

17 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken kastlíkových pl. 1 m2 m2 6,69000 48,50 324,47

0,9*1,3*1*2 2,34000

0,75*1,45*2*2 4,35000

18 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken kastlíkových pl. 2 m2 m2 69,30000 106,70 7 394,31

1,5*1,3*1*2 3,90000

0,75*2*6*2 18,00000

0,*2*6*2

1*1,9*3*2 11,40000

1*2*9*2 36,00000

19 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken kastlíkových pl. 4 m2 m2 52,62000 106,70 5 614,55

1,55*2,2*2 6,82000

1,55*2*1*2 6,20000

1,65*2*6*2 39,60000

20 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 13,43500 106,70 1 433,51

1,55*0,55*9 7,67250

0,6*1,5 0,90000

0,7*1,15 0,80500

0,85*0,7*3 1,78500

0,7*0,45*6 1,89000

0,85*0,45 0,38250

21 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 47,05000 29,10 1 369,16

1,95*4 7,80000

1,9*4 7,60000

1,8*4 7,20000

1,25*10 12,50000

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

0,8*6 4,80000

0,7 0,70000

0,6 0,60000

0,55*5 2,75000

0,9 0,90000

0,55*4 2,20000

22 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 6,30000 38,80 244,44

1,9*2 3,80000

1,25*2 2,50000

23 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn m2 112,77250 48,50 5 469,47

ostění oken : (2+1,65+2)*0,45*6 15,25500

(1,55+2+2)*0,45 2,49750

(1,55+2,2+2,2)*0,45*2 5,35500

(1+2+2)*0,45*9 20,25000

(1+1,9+1,9)*0,45*3 6,48000

(0,8+2+2)*0,45*6 12,96000

(0,75+2+2)*0,45*6 12,82500

(1,55+1,3+1,3)*0,45 1,86750

(0,75+1,45+1,45)*0,45*2 3,28500

(0,9+1,3+1,3)*0,45 1,57500

(0,55+1,55+1,55)*0,45*9 14,78250

(0,6+1,5+1,5)*0,45 1,62000

(0,7+1,15+1,15)*0,45 1,35000

(0,85+0,7+0,7)*0,7*3 4,72500

(0,7+0,45+0,45)*0,7*6 6,72000

(0,85+0,45+0,45)*0,7 1,22500

24 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 7,70000 291,00 2 240,70

parapety 1PP : 1,1*10*0,7 7,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 288,01
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,86258 291,00 2 288,01

Díl: 764 Konstrukce klempířské 36 183,43
26 764410220R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz tl. 0,6 mm, rš 150 

mm
m 0,90000 388,00 349,20

K3 : 0,9 0,90000

27 764410240R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz tl. 0,6 mm, rš 250 
mm

m 8,05000 485,00 3 904,25

K3 : (1,8+0,7+0,6+0,55*9) 8,05000

28 764410260R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz tl. 0,6 mm, rš 350 
mm

m 12,10000 582,00 7 042,20

K2 : 1,55*2 3,10000

1*9 9,00000

29 764410270RT2 Oplechování parapetů s rozšířenými římsami včetně rohů 
Pz tl. 0,6 mm, rš 450 mm

m 31,20000 679,00 21 184,80

K1 : (1,65+0,25)*6 11,40000

(1,55+0,25)*2 3,60000

(1+0,25)*3 3,75000

(0,8+0,25)*6 6,30000

(1,8+0,25)*3 6,15000

30 764331851R00 Demontáž lemování střešního okna m 15,00000 48,50 727,50

31 764361812R00 Demontáž střešního okna kus 3,00000 485,00 1 455,00

32 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 8,95000 29,10 260,45

1,8 1,80000

0,7 0,70000

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

0,6 0,60000

0,55*9 4,95000

0,9 0,90000

33 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 350 do 600 mm m 43,30000 29,10 1 260,03

(1,65+0,25)*6 11,40000

(1,55+0,25)*2 3,60000

(1+0,25)*3 3,75000

(0,8+0,25)*6 6,30000

(1,8+0,25)*3 6,15000

1,55*2 3,10000

1*9 9,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 392 529,52
34 766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 66/140 cm kus 3,00000 7 200,00 21 600,00

35 766624047R00 Montáž zateplovací sady pro střešní okna kus 3,00000 1 092,00 3 276,00

36 766624063R00 Montáž lamelových žaluzií střešních oken kus 3,00000 1 200,00 3 600,00

37 766-001.RXX Dodávka okna šestikřídlové se sloupkem, křídla otevíravá 
a sklopná 1650x2000 mm

kus 6,00000 42 875,46 257 252,78

1 : 6 6,00000

38 766-002.RXX Dodávka okna šestikřídlové se sloupkem, křídla otevíravá 
a sklopná 1550x2000 mm

kus 1,00000 42 053,71 42 053,71

2 : 1 1,00000

39 766-003.RXX Dodávka okna šestikřídlové se sloupkem, křídla otevíravá 
a sklopná 1550x2200 mm

kus 2,00000 43 943,45 87 886,89

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

3 : 2 2,00000

40 766-004.RXX Dodávka okna čtyřkřídlové, křídla otevíravá a sklopná 
1000x2000 mm

kus 9,00000 27 870,49 250 834,43

4 : 9 9,00000

41 766-005.RXX Dodávka okna čtyřkřídlové, křídla otevíravá a sklopná 
1000x1900 mm

kus 3,00000 27 254,29 81 762,87

5 : 3 3,00000

42 766-006.RXX Dodávka okna dvoukřídlové, křídla otevíravá a sklopná 
800x2000 mm

kus 6,00000 16 929,32 101 575,90

6 : 6 6,00000

43 766-007.RXX Dodávka okna dvoukřídlové, křídla otevíravá a sklopná 
750x2050 mm

kus 6,00000 16 394,91 98 369,46

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- zaměření

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

7 : 6 6,00000

44 766-008.RXX Dodávka okna trojkřídlové se sloupkem, křídla otevíravá a 
sklopná 1550x1300 mm

kus 1,00000 23 716,49 23 716,49

8 : 1 1,00000

45 766-009.RXX Dodávka okna jednokřílové, křídla otevíravá a sklopná 
750x1450 mm

kus 2,00000 10 127,08 20 254,15

9 : 2 2,00000

46 766-010.RXX Dodávka okna dvoukřídlové, křídla otevíravá a sklopná 
900x1300 mm

kus 1,00000 14 575,62 14 575,62

10 : 1 1,00000

47 766-011.RXX Dodávka okna jednokřílové, křídla otevíravá a sklopná 
550x1550 mm

kus 9,00000 9 336,02 84 024,22

11 : 9 9,00000

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

48 766-012.RXX Dodávka okna jednokřílové, křídla otevíravá a sklopná 
600x1500 mm

kus 1,00000 9 417,80 9 417,80

12 : 1 1,00000

49 766-013.RXX Dodávka okna jednokřílové, křídla otevíravá a sklopná 
700x1150 mm

kus 1,00000 8 736,21 8 736,21

13 : 1 1,00000

50 766-014.RXX Dodávka okna jednokřílové, křídla sklopná 850x700 mm kus 3,00000 7 871,52 23 614,57

14 : 3 3,00000

51 766-015.RXX Dodávka okna jednokřílové, křídla sklopná 700x450 mm kus 6,00000 6 447,91 38 687,46

15 : 6 6,00000

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

52 766-016.RXX Dodávka okna jednokřílové, křídla sklopná 850x450 mm kus 1,00000 7 112,35 7 112,35

16 : 1 1,00000

53 766-100.RXX Montáž dřevěných oken m 294,20000 388,00 114 149,60

(1,65+2)*2*6 43,80000

(1,55+2)*2*1 7,10000

(1,55+2,2)*2*2 15,00000

(1+2)*2*9 54,00000

(1+1,9)*2*3 17,40000

(0,8+2)*2*6 33,60000

(0,75+2)*2*6 33,00000

(1,55+1,3)*2*1 5,70000

(0,75+1,45)*2*2 8,80000

(0,9+1,3)*2*1 4,40000

(0,55+1,55)*2*9 37,80000

(0,6+1,5)*2*1 4,20000

(0,7+1,15)*2*1 3,70000

(0,85+0,7)*2*3 9,30000

(0,7+0,45)*2*6 13,80000

(0,85+0,45)*2*1 2,60000

54 766-101.RXX Příplatek za zhotovení otvorů v označených oknech pro 
zabudování magnetických kontaktů

soub 1,00000 7 700,00 7 700,00

55 6114022053R Okno střešní VELUX GLU 0064 FK08 660 x 1400 mm 
výklopně-kyvné, bezúdržbové 

kus 3,00000 20 844,00 62 532,00

21 : 3 3,00000

56 61140281R Lemování okna Velux rozměr 660 x 1400 mm kus 3,00000 3 924,00 11 772,00

57 61140577R Žaluzie lamelová 660x1400 mm kus 3,00000 1 800,00 5 400,00

58 611405903R Sada zateplovací 660 x 1400 mm kus 3,00000 1 092,00 3 276,00

59 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 19 276,31700 0,49 9 349,01

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 047,85
60 767-001.RXX Demontáž a zpětná montáž ocelové okenní mříže m2 8,55750 970,00 8 300,78

Z1 : 1*2*3 6,00000

0,55*1,55*3 2,55750

61 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 25,67250 29,10 747,07

Díl: 781 Obklady keramické 9 581,55
62 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 7,70000 727,50 5 601,75

parapety 1PP : 1,1*10*0,7 7,70000

63 597813600R Obkládačka m2 10,01000 388,00 3 883,88

7,7*1,3 10,01000

64 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 98,88340 0,97 95,92

Díl: 783 Nátěry 6 478,39

- dřevěný profil konstrukčně vychází ze standartního profilu, který je upraven propoužití v historických budovách

- zasklení: izolační trojsklo, Uw=0,9 W/m2K

Nové výplně budou provedeny jako repliky vnějších křídel stávajících kastlíkových oken s dodržením stávajících 
rozměrů okenníh otvorů, hlouby osazení výplni ostění, pohledové šířky a vzájemných po měrů profilace konstr. prvků 
výplní, jejich členění, velikosti profilů okenníc rámů a křídel, počtu křídel, zdobených prvků poutce a barevnosti.

- zaměření

Vč. parotěsné (vnitřní část) a paropropustné (vnější část) folie samolepící, styk zdiva a rámu bude vyplněn PUR 
pěnou.

Okna z dřevěných profilů 92 smrk, nátěrový lak 4 vrstvý v barvě lomená bílá.

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

65 783781003R00 Ošetření obnažené dřevěné konstrukce krovu fungicidním 
nátěrem 3x

m2 15,00000 155,20 2 328,00

66 783950010RAB Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem 
odstranění, odrezivění, očištění, odmaštění, 1x krycí + 1x 
email

m2 8,55750 485,00 4 150,39

Z1 : 1*2*3 6,00000

0,55*1,55*3 2,55750

Díl: 784 Malby 43 509,02
67 784450010RAB Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem 

dvojnásobná 
m2 432,04660 97,00 41 908,52

dotčené stěny : (4,2+2,7+4,4+2+4,75+1,3+2)*2,4 51,24000

(4,55+5+4,45+3+4,3+2,6+3,1+1,4+5,15)*3,1 104,00500

(4,5+5+4,588+2,85+4,35+5,6+1,4+2,75+6,25+2,5)*2,95 117,37460

(1,5+4,5+5+4,588+2,3+4,04+5,55+1,4+2,75+6,25+2,5)*2,9
5

119,11510

(3,054+1,8+2,5+5+4,8)*2,35 40,31190

68 784450025RA0 Malba na SDK, penetrace 1x, bílá 2x m2 15,00000 106,70 1 600,50

střešní okno : 5*3 15,00000

Díl: 786 Zastiňující technika 19 546,76
69 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely, ovládání kul. 

řetízkem včetně dodávky žaluzie
m2 51,67000 378,30 19 546,76

C1 : 1,65*2*6 19,80000

1,55*2*1 3,10000

1*2*9 18,00000

0,8*2*6 9,60000

0,9*1,3*1 1,17000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 328,51
70 979990107R00 Poplatek za uložení suti - ostatní (klempířské výrobky, suť, 

omítka, aj.)
t 3,49402 485,00 1 694,60

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,01208 0,01208

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,12427 0,12427

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 3,15537 3,15537

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,06024 0,06024

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,09735 0,09735

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,04470 0,04470

71 979990111R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 
odpadu 170103

t 0,52360 485,00 253,95

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,52360 0,52360

72 979990162R00 Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 
170904

t 5,46956 485,00 2 652,74

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,27429 0,27429

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 2,14830 2,14830

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 1,42074 1,42074

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 1,00763 1,00763

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,52367 0,52367

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,09494 0,09494

73 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 9,48718 388,00 3 681,03

74 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 18,97436 48,50 920,26

75 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 9,48718 291,00 2 760,77

76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,48718 194,00 1 840,51

77 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 180,25643 14,55 2 622,73

78 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,48718 485,00 4 601,28

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W50-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy FSÚ

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

79 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 47,43590 48,50 2 300,64

Díl: VN Vedlejší náklady 33 977,45
80 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 9 477,11 9 477,11

81 005124010R Koordinační a kompletační činnost Soubor 1,00000 1 895,42 1 895,42

82 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 1 895,42 1 895,42

83 VN-001 Zakrývání podlah, kompletní úklid vč. umytí oken po 
dokončení prací vč. úklid v průběhu stavby

soub 1,00000 20 709,50 20 709,50

c Celkem 1 988 021,10

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletační činnost ( dodržování BOZP, dokumnetace skutečného provedení, vzorkování, aj..)

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	C:\Users\p050979\Documents\1a.pdf
	C:\Users\p050979\Documents\2a.pdf
	C:\Users\p050979\Documents\3a.pdf

